

Friweika

Frische rund um die Kartoffel®

Friweika eG • Lipprandiser Straße 27 • 08373 Weidensdorf • Tel.: 03763 / 17 72 66

Öffnungszeiten: Mo - Fr 8 - 19 Uhr und Sa 8 - 14 Uhr • www.friweika.de

Original Friweika
Kartoffelpuffer

750g / PCK

nur **0,99** EUR/PCK
(1,32 EUR/kg)



Unsere ANGEBOTE der Woche im KARTOFFELHAUS
in Weidensdorf gültig vom 19.06. – 24.06.2017

Lecker aus der Tiefkühltruhe

Hähnchenspieß

20 Stck à 175g / KRT

(1,00 EUR /Stck)

20,00 EUR/KRT

Alaska-Seelachsfilet

Füllmenge: 800g

(4,99 EUR/kg)

3,99 EUR/BTL

Schweinefilet

ca. 500g / Stck

5,99 EUR/kg

Beerenteller

Erdbeeren, Brombeeren,
Himbeeren, schwarze u.
rote Johannisbeeren

2,5 kg / BTL (1,80 EUR/kg)

4,50 EUR/BTL

- EC-Kartenzahlung möglich -

Änderungen vorbehalten, solange der Vorrat reicht! An alle Haushalte.

Regionale Spezialitäten

von der Kohrener Landmolkerei

Eiskaffee, Cappuccino und Latte Macchiato

0,33l / Flasche

(0,20 EUR /100ml)

0,65 EUR/Flasche

von der Firma Pikant aus Zwickau

Zwickauer Brühlette

4 Stck à 100g / PCK

(0,46 EUR /100g)

nur **1,85** EUR/PCK

Party-Roster

8 Stck à 25g / PCK

0,60 EUR /100g

1,19 EUR/PCK

von der Fleischerei Schaller aus Reichenbach/Vogtl

Wildsalami versch.

Sorten, z.B. Bison, Wasserbüffel ...

150 g / Stck

(1,10 EUR /100g)

1,65 EUR/Stck

Glückauf Brauerei Gersdorf

Himbeerbrause, Cola und Zitronenbrause

20 x0,33l/Kasten

(0,98 EUR/l)

6,49 EUR/Kasten
zzgl. Pfand 3,10 EUR / Kasten

von der Agrargenossenschaft Schönberg

Kaßlerleberwurst

ca. 180g / Stck

0,87 EUR/100g

Wiener Würtschen

10 Paar/PCK

1 kg/PCK

5,40 EUR/PCK

Mini-Eisbecher Fürst Pückler

36Stck à 80ml /KRT

(0,20 EUR /Stck)

nur **7,20** EUR/KRT